

VINDUESSPECIALISTEN ApS

Kassebøllevej 28
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Dan Øbro
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VINDUESSPECIALISTEN ApS
 Kassebøllevvej 28
 5900 Rudkøbing

CVR-nr: 30731700
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af byggematerialer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 51 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Ledelsen ser dog positivt på det næste regnskabsår, hvor man forventer en yderligere stigende omsætning.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktion:

Dan Øbro

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		533.959	679.530
Personaleomkostninger		-452.637	-434.283
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.256	-47.579
Resultat af ordinær primær drift		41.066	197.668
Andre finansielle indtægter		20.753	16.321
Øvrige finansielle omkostninger		-43.448	-19.658
Ordinært resultat før skat		18.371	194.331
Skat af årets resultat		32.935	-46.989
Årets resultat		51.306	147.342
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	75.000
Overført resultat		51.306	72.342
I alt		51.306	147.342

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		387.322	121.404
Materielle anlægsaktiver i alt		387.322	121.404
Anlægsaktiver i alt		387.322	121.404
Fremstillede varer og handelsvarer		78.000	53.000
Varebeholdninger i alt		78.000	53.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.303.953	1.352.613
Igangværende arbejder for fremmed regning		368.000	425.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		297.354	188.977
Udskudte skatteaktiver		51.355	18.420
Periodeafgrænsningsposter		7.123	8.496
Tilgodehavender i alt		2.027.785	1.994.006
Likvide beholdninger		621.541	996.294
Omsætningsaktiver i alt		2.727.326	3.043.300
Aktiver i alt		3.114.648	3.164.704

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.172.334	1.046.028
Forslag til udbytte			75.000
Egenkapital i alt		1.297.334	1.246.028
Gæld til realkreditinstitutter		153.272	
Gæld til banker		167.616	68.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.325.484	1.651.679
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.942	198.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.817.314	1.918.676
Gældsforpligtelser i alt		1.817.314	1.918.676
Passiver i alt		3.114.648	3.164.704

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret